XS

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE [ Reporte rptComprobanteGastos.rdic I
U. Ejecutora: 5990 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No.CUR  No. Original
6565
Unid. Desc: 0000 012 010 2021 6583
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 4351
RPA RTO DEV
Gl d
g DEVENGADO Gastor OTROS GASTOS CT 1| l
Cuenta
Banca: | | Monetaria: | I l
Comprobante GASTOS Numero Operacion Q
Beneficiario: 1704750056 ICEVALLOS FLORES NELSON RUBEN
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FYE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IvA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: CEVALLOS FLORES NELSON RUBEN.- PAGC VIATICOS AL INTERKIR POR COMISION DE SERVICIOS EN RIOBAMBA DEL 15 AL

16-09-2021 PARA REALIZAR TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCICNARIOS PARA ENCUENTRO NACIONAL DE
DEPARTAMENTOS TECNICOS METCDOLOGICOS ¥ METODOLOGOS DEL ECUADCR.

ESTADO
APROBADO
L FECHA:
15/10/2021 N\ _\
\Fulfcll"n{ﬂ?w eefﬂ’:&b‘ Director Financiarn







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte l rpiComprobanteGastos.rdlc |
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 012  |010 2021 6582 6572
Tipo Documentc Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI1-2021-2005-MEM 4353
RPA RTO DEV
R e DEVENGADO Slase de OTROS GASTOS T ] | |
Cuenta
Banco: | l Monetaria: | l |
Comprobante GASTOS Numero Operacion Q
Beneficiario: 1704750056 |CEVALLOS FLORES NELSON RUBEN
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT T1TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 Q01 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 74.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 74,00
A 0.00
SUB - TOTAL 74.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 74.00
SON: SETENTA ¥ CUATRO DOLARES
DESCRIPCION: CEVALLOS FLORES NELSON RUBEN.- PAGQ VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS EN GUAYAQUIL DEL 17 AL

18-07-2021 PARA REALIZAR TRASLADO Y MOVILIZACION DE PERSCNAS CON DISCAPACIDAD, INTEGRANTES DE FULL CLUB
DEPORTIVO SORDO BALONMANO PARA ASISTIR A DIFERENTES ACTIVIDADES DEPORTIVAS,

DATOS APROBACION
——uEPOo
ESTADO 4 APROBADO:
3t i
5
APROBADO i < r
FECHA: 3 g
15/10/2021 x 7
FQ:C:::nrin Resp(msnbg\e‘ Director Financiero

Cieeo\ 0 -
TCCY







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPQRTE | Reporte ] rpiComprobanteGastos.rdlc |

U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  Na. Criginal

Unid. Desc: 0000 012 {010 2021 6581 6576
Tipo Documenta Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

MD-DP}-2021-2005-MEM 4354
RPA RTO DEV
Miwndind DEVENGADO Glaze de OTROS GASTOS T 1 i ’
Cuenta
Banco: I I Monetaria: | I |
Comprabante GASTOS Numero Opetacion 0
Beneficiarlo: | 1704750056 |CEVALLOS FLORES NELSON RUBEN
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prast DESCRIPCION MONTO
01 00 GO0 001 530303 1701 00t 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 154.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 154.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 154.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIC 0.00
TOTAL A PAGAR 154.00
SON: CIENTO CINCUENTA Y CUATRC DOLARES
DESCRIPCION:

CEVALLOS FLORES NELSON RUBEN - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS EN SANTO DOMINGO DEL

01 AL 03-09-2021 PARA REALIZAR TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS PARA DAR SGUIMIENTO Y CONTROL DEL
EVENTO REALIZADO POR LA FEDERACION GONTONAL DE LIGAS BARRIALES.

S
: ACION
it
ESTADO é_\ R STRADO:\‘ VAPROBADO:
APROBADO ‘2 G o8 Bidr -“-—"7‘// /o
E) > | et f ‘
FECHA: ) m’b = Kot st
15/10/2021 . O R
- G'f%mm'lg‘;mable Thirector Financiero







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

l metComprobanteGastos.rdic I

institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I— Reporte
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaberacién No CUR  No. Original
21 6576 6576
Unid. Desc: 0000 012 |010 20
Tipo Documento Respalde Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI1.2021-2005-MEM 4354
cl d Clase de RPA RTO DEV
Reagsi:trg: COMPROMETIDO Gasto: QTROS GASTOS '_I_I_
Cuenta
Banco: l l Monetaria: r I |
Comprobante GASTOS Numero Ope;c}én 0
Beneficiario: 1704750056 ICEVALLOS FLORES NELSON RUBEN /
| Fi
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG sp PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 Q01 530303 1701 001 0COO 0000 Viaticos y Subsistencias en el Intenor 154 00
TOTAL PRESUPUESTARIO 154.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 154.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 154.00
SON: CIENTO CINCUENTA Y CUATRO DOLAREé
DESCRIPCION: CEVALLOS FLORES NELSCN RUBEN.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS EN SaNTO DOMINGC DEL
01 AL 03-09-2021 PARA REALIZAR TRASLADQ ¥ MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS PARA DAR SGUIMIENTO Y CONTROL DEL
EVENTO REALIZADO POR LA FEDERACION CONTONAL DE LIGAS BARRIALES.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
. i —
APROBADO
FECHA:
12/10/2021 1
R f‘fmi_gnario Rcspons:\bl;j . Dircclor Financicra







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

148 | MINISTERIO DEL DEPQRTE

l Reporte

I rptComprobanteGastosrdkﬂ

U. Ejecutora:

9990 | MINISTERIQ DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

Fecha Elaboracion

No. CUR No. Criginai

72
Unid. Desc: 0000 D12 |010 2021 6572 65
Tipo Documents Respaido Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 4353
RFPA RTO DEV
Clase de Ciase de
Registro: COMPROMETIDO Casto: OTROS GASTOS T T ]
Cuenta
Banco: l l J Monetaria: r I I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneticiario: | 1704750056 |CEVALLOS FLORES NELSON RUBEN -J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 Q01 530303 1701 Q001 COOO 0000  Viaticos y Subsistencias en el interior 74 00
TOTAL PRESUPUESTARIO 74.00
IVA 0.00
sUB - TOTAL 74.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 74.00

SON:

SETENTA Y CUATRO DOLARES

DESCRIPCION:

CEVALLOS FLORES NELSON RUBEN.- PAGQ VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS EN GUAYAQUIL DEL 17 AL ’
18-07-2021 PARA REALIZAR TRASLADO Y MOVILIZACION DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD, INTEGRANTES DE FULL CLUB
DEPORTIVO SORDO BALONMANO PARA ASISTIR A DIFERENTES ACTIVIDADES DEPORTIVAS.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
12/10/2021

Dircetor Financicro







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte | mtComprebanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9969 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 012|010 2021 6565 6565
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 4351
RPA RTO DEV
d Clase d
Registro COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS LT T
Cuenta
Banco: [ l Monetaria: | |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1704750056 |CEVALLOS FLORES NELSON RUBEN |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530303 1701  ©0O1 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 /
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
&7
DESCRIPCION: CEVALLOS FLORES NELSON RUBEN.- PAGO VIATICCS AL INTERIOR PCR COMISION DE SERVICIOS EN R OBAMBA DEL 15 AL 1'(
-09-2021 PARA REALIZAR TRASLADO ¥ MOVILIZACION DE FUNCIONARICS PARA ENCUENTRO NACIONAL DE
DEPARTAMENTOS TECNICCOS METODOLOGICOS Y METODCLOGOS DEL ECUADOR.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO:. APRCBADO:
APROBADO
FECHA:
12/10/2021
' !
Funcionario Rcﬁpi{n§sz|é ey 4 Dircetor Financicro







CALCULO DE VIATICOS AL INTERIGR
1Vi-DA-169-2021

INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION ;
i : VALORA | vAZOR A VALOR ; . e
FECHA #NGRESO | NG, SBUCITU DE UMIDADALA | PURSTOGUE | NIVE A fecHA | TPODE ;NO.mAS| vALOR SUBTOTAL ANTES VALOR | COMPROBANTES | TGTALA |ENTREGA RUTA T RUTA
oM H ACITVIGADES REALIZADAS | SALDA LEGADA : PEARS | PASAJES | cOMBUSTI AGON :
MO roaMTE | automrsoow | CEDUAA NOMERT QUE PERTENECE oCuPA [ DE FAGD SAUDA | LLEGADA |TRANSPORTE |VIAMCOS| viATKD | COMBUSTIRLE | OTROS |~ e mepatoos mcu“.mhﬁ »w_w”.» SUSTENTADO| DEVENIAOL | ¥aGAR |weormg) OPSIRVAGONES | oo, 0 s |
K : : : ! RESPALDG — !
| . . .L.‘[LM - | | |
! : | !
: ' M \\ ,
Covatlon Flares Ihrec funcienaria: p i :
26/08/2021 03 CNDA2021 | 170a7sppse AL Flares receion Conguttor  2da el iNacional de Depantamamas  Duito Racbiarmba 150472021 | 1600812021 | Terrestre 1 s ma|s - b 5 § 5 ROD0'S 5600 |5 2400 seoels  saoo| fenbaaRs 2021 | s in
v Nelie Ruben sdmimistratva | . . | . |
, Tecmens eetodalogiccs y ! 7 ; ! !
' | “Eraaciopos del Fouador 7 7 i ' | : !
: ; | ! |
: 7 ' :
' . . 4 |
; |
H T
| : 3 \ _
! “rasladay Woulicacion de 4 1 ! | i '
: D e f / , _
; H ntegrantes de ful ciub _ : | ' : _
+Cevallos Flores Girecoon § i deparuve sordn halonmane : - i
fse LCN-DA- : e L o N d 17N Ay v . S i . " .
MmN O2CNDAZOIL 170ATSO0SE FLrt PO o _ Conductar Mo tunel e _ Qute Guayequi arsoe] 18RI Cervenre 15 anmels B B s s BOOG[5  S6001S Japo 0o0(s Mo @ 191 DA 165.2071 _ A wa
. i
1 H i |
_ ! ! 7 i . | ! |
/ _ W
: _ I H ‘
; . | ! .
H | i | | | |
| Trastado y aw | | ! |
: i fun : , ; ' i _
o . Ceval:ns Finres Drreccion : e ' Santo Dominga de los P . i | H ﬁ )
v awmautoresoran pesiess (GERIE TR Conductor 7o tives Qune Tomine? DA U3 TRA0TE | Cenestre > s ;E_J B 5 B H 5 00015 11200 5 anou weto s asasa| w i W1 Dk 368-2031 i wa
i | ifaa n cantanal de igas !
| H Tu:é? : i : ' !
! ! ; i i i H
| | | | | R | | |
! ! | _ i - : :
TTTAL 18 szoweiy .13 -[& R ] ] 32000 § 22400|% 8003 m1zoal§ 214,00 5§ 304,00
VALOR A TRAMNSFERIR 5 308,00

DIRECZION FINANCIERA
29 de SEFTIE VIBRF del 2021






SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE
INSTITUCIONALES:

05-NC-DA-2021

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-zaaa):

07/09/2021~

VIATICOS X MOVILIZACIONES

X

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION

DATOS GEWLES

IAPELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDDR:

NELSON RUBEN CEVALLOS FLORES

//‘

PUESTO QUE OCUPA:

SERVIDOR PUBTICO DE SERVICIO 2

lCIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIQ INSTITUCIONAL:
Riobamba - Chimborazo

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QGUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA (dd-mm-az) HORA SALIDA (hh:mm]}

FFCHA LLEGADA [dd-mm-aa) HORA LLEGADA (hh:mm}

15/09/2021 05:00

e

16/09/2021 22:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

fisica

Traslado de funicionarios de la subsecretaria de desarrell

od}ia’éctividad fisica y de la direccién de investigacidn en cultura

DESCRIPCION DF LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
Traslado de los funcionarios al consejo provincial de la

Ap@ncia al encuentro nacional de Metododlogos del Ecuador 2021

TRANSPORTE
TiPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Agreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
miritift:o, otros) X dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa - hhemm
TERRESTRE /- lNSTITUCIONKf Quito - Riobarmba 15/09/20ﬁ 05:00 ) 15/09/2 09:00/
TERRESTRE INSTITUCIONAL | Riobamba - Qiito 16/09/;0’ﬁ 06:00 //16/09/2021/ -22:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPG DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
Pichincha Ahorros 3088440100

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOUCITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
: 4

-

NELSON CEVALLOSF,
1704750056

s

Ing. Maria ern%daS' hex'Balcazar
DIRE BVINISTRATIVA

FIRMA DE LAM

MA AUTORIDAD G SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud daberd ser pre: rifada para su Autorizacion, con
por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servitios
institucionales; salvo el caso de gue por recesidades institucicnales la

inutoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestzria, tanto ia solicitud
coma la autorizacién quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido e! servicio
institucional.
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de

Carlos Efrain Caicedo Valladares

Mg
COORDINADJR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

descanso okligatorio, con excepeidn de las Mdximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima

Autoridad o su delegado.

2 8 SET. 2021

ANEXOS: __ Cc*e Lobize.

DIRECCION FINANCIERA ’
« MmN RO
RECEPCION DE DOCUMENTOS i
HORA:

\ O g?

NOMBRE: /
RECIE] R

NV
- Gobierno

-t 4 def Encuentro

Juntos
[ lo logramas







iireco

Ministerio del Deporle

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVIEIOS
INSTETUCIONALES:

05-NC-DA-2021

FECHA INFORME: [dd-mm-aa)

17/09/2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
NELSON RUBEN CEVALLOS FLORES

PUESTO QUE OCUPA: )
SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2 - -~

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL;
Riobamba - Chimborazo

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SER R:
DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITLACIONAL:

investigacion en cuitura fisica

Traslado de funcionarios de la subsecretaria de desarrollo de la actividad ffsica y de |a direccién de

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

16/09/2021 -

08:30 - .18:00 S$e realiza la convencién y clausura de Ja misma o
18,

1??{202;@/ /, -
Se realiza el viaje y traslado de los funcionarios a la ciudad de Riobamba /

09:00 - 18:00 Se realiza la convencion nacional de metadélagos en el consejo nacional de Chimborazo.”
08:00 - 08:30 Se procede a trasladar a los funcionarios al consejo provincial - ’

- 21:30 Se procede al retorno a la ciudad de Guito llegando sin ninguna noved,ad/

ITINERARIO SALIDA LLEGADA

NOTA

FECHA

{ddarmmaana)

15/09/2021"| = 16/09/2021

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizada en el curplimiento del servicia

HORA

(hh:mm) 05:00

21:30

institucional, desde |a salida del lugar de residencia o trabajo habituales o def

curnplimiento del servicio institucional segn sea el casa, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE

TIPC DE

SALIDA LLEGADA

TRANSPORTE
[Aéreo, terrestre,
maritimo, otres)

NOMBRE DE
TRANSPORTE

RUTA

p .

FECHA
dd-mmm-aa

HORA
hh:mm

FECHA
- dd-mmm-aa

HORA
hh:mm

TERRESTRE

INSTITUCIONAL

Quito-Ricbamba

_15/09/2021"

_05:00

15/09/2021

09:00

INSTITUCIONAL

TERRESTRE -

Riobamba - Quitp—]

16/09/2021  18:00 16/09/2021"1 21:30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

/

NELS!
1704750056

L0s

NOTA

servicios institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e incluso de no
presentario tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales ses superior al namera de dias autarizados. se deberd adjuntar 12
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su delegado.

£l presente informe debera presentarse dentre del término de 4 dias del cumplimiento de

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADOD

FIRMA DE

TORIDAD O SU DELEGADO

-

Ing. Mar leazar

Dt

gs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
COORDJNADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO
1

O Corhigo pastal

Tgigfono.

N

gﬂ v L

V.
Goblemo Junt
&

del Encuentro

08
| o logramos







ORDEN DE MOVILIZACION No. 4083
{Fuera de la Jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2, DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Cludad  QUITO

Ve

e

e g
I
Fecha de Vigencia Desde 2021-08-15 Hora 05:00” Hasta 2021-09-16 Hora  22:00

Motive  TRASLADO Y MOVILIZACION DE LOS FUNCIONARIOS DE LA SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE
LA ACTIVIDAD FIiSICA Y FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION DE INVESTIGAGION Y COOPERACION EN
CULTURA FISICA, PARA ASISTIR AL "ENCUENTRO NAGCIONAL DE DEPARTAMENTOS TECNICOS
METODOLOGICOS ¥ METODOLOGOS DEL ECUADOR 2021, A DESARROLLARSE EN LA PROVINCIA
BE CHIMBORAZO CIUDAD RIOBAMBA. (Segundo Conductor Sr. GALO HINOJOSA C.1 Nro. 1707397483
)

No. Ocupantes 20

AUTORIZACION

o
Fecha 2021-09-07 7 No. Comunicacién MD-DDFEF-2021-0486-MEM
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DE CHIMBORAZO - RIOBAMBA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres CEVALLOS FLORES NELSON RUBEN Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula/ Pasaporte 1704750056 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa  PEI7007 Marca / Modeloe 17.210 0D

Color BLANCO Nomero Matricula  A1860048

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres LCDO. GUILLERMO ALEJANDRQO SAENZ Carge DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y
MEJIA EDUCACION FISICA
Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDC ENRIQUE

Fecha de Emision  2021-09-14 16:47







PARA:

ASUNTO:

De mi consideracién:

Con Memorando Nro. MD-DM-2021-0480-MEM del 03 de septiembre del 2021, el Ministro del Deporte invita
al equipo de las Direcciones de la Subsecretaria de Desarrollo de 1a Actividad Fisica al taller de Metod6logos. el
cual se llevarin a cabo los dias 15 y 16 de septiembre del 2021 en i Salén Auditorio del Gobierno Auténomo

Ministeric del Deporte

Memorando Nro. MD-DDFEF-2021-0846-MEM

Quito, D.M., 07 de septiembre de 2021

Srta, Ing, Maria Fernanda Sanchez Balcazar
Directora Administrativa

Descentralizado de la Provincia de Chimborazo en la ciudad de Riobamba,

Por lo expuesto me permito solicitar a usted de la manera mds comedida se AUTORICE fa movilizacién del
Bus Institucicnal y su respectivo conductor para el desplazamiento de los Funcionarios de la Subsecretarfa de
Desarrollo de la Actividad Fisica y funcionarios de la Direccién de Investigacidn y Cooperacidn en Cultura
Fisica. para asistir al "Encuentro Nacional de Departamentos Técnicos Metodoldgicos y Metoddlogos del
Ecuador 2021. . ”

La unidad deberd salir el dfa 15 de septiembré’a las 5h00am v su retorno serd el 16 de septiembre a las 22h00.

e

Seguros de contar con su apoyo. me despido

Atentamente,

Doctmento firmudo electrinicamente

Ledo. Guillermo Alejandro Saenz Mejia
DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION FiSICA

Anexes:

- md-dm-202 1 -0480-mem.pdf

Copia:

Srta. Mgs. Maria Lsabel Carrera Buendia
Subsecretaria de Desarrolle de la Actividad Fisica

e

Taighon,

* Documenta firmade alectroncamente por Quipux
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Solicitud de Bus Institucional para desplazamientos de funcionarios del Ministerio del Deporte
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Ministerio del Deporte

Hoja de Ruta

Fecha y hora generacidn: 202141914 16:45:32 {GMT-5)

Generado por: Segundo Enrique Aranda Guevara

Informacidén del Documento
No. X Droc,
MD-DDFEF-2021-0846-MEM . . -
Documento: i Referencia:
. - . . . . . Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcizar,
De: Sr. Ledo. Guillermo Alejandro Saenz Mejia, Director de Deporte Formativo y | . . L L . e
et P o |Pﬂl‘ﬂ- ' Directora Administrativa, Ministerio del
Educacién Fisica, Ministerio del Deporte i '
I . . R Deporte —
Asunto: . Solicitd de Bus Institucional para desplazamienios de funcionarios del Ichripcidn
' Ministerio del Deporte 4 la ciudad de Riobamba para Taller de Metoddlogos. ~ Anexos:
Fecha i Fevha .,
20210907 (GMT-5) N 2021-09-07 (GMT-5;
Documento: Registro:
Ruta del documento
T "N ]
{ ” 0. .
Area De Fecha/Hora Accion Para Dias Comentario
. - : . [ TR ity [ -
I
. | Maria Fernanda 02100-07 Sepumla Enrigre Estimado Ennigue; Autorizado, favor proceder con lo
DIRECCION ADMINISTRATIVA  : Sanchez Buledzar |77 " Reasignar Aranda Guevara %) soiivitade,
19408 3] {GMT-5)
(MDy 1 Girduias
BIRECCION DE DEPORTE Guizlermu . o
FORMATIVO ¥ EDUCACION Aleyandro Saenz I(e, ljﬁ-‘xJZ‘\n' o ﬁ“:‘g‘ 'f‘l:;";:'i'“’ ' i
FiSICA Mepiz (MD1 sfo bl detacumentd
[ B S -
DIRECCION DE DEPGRTE Guillenmo a031 45907 IS
FORMATIVO Y EDUCACION Algjandro Sacnz 202 S kg Ligtlal de 0 1 Documenta Fumuadao Electrinicamente
cerm ; 162740 GMT-5) | Documenia ;
FISICA i
DHRUCTION 3& DEFORTI WA : A i k de Das Lactetueonal para despla,
FORMATIVO Y EDUCACION Alejandse Saenz I ",m'“_w 5, ' Regista | Sanchez Balcazar 1) 1 Funuionarios del Ministenio del Deporte 4 b ciudad de
FISICA Mejia {MD) e [ IMD) | Rishumba paca Talier de Metadologos.

NV

EISTRN FI BN wh H K
' > Gobierno . Juntos
“% 5, datEncuentro | 1o logramos

* Documento ganerado por Quigix



Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

TOTAL

FACTURAS DE HOSPEDAJE
***prasentacion de
Ne. D F i i
No. Fecha Nombre Comercial c. De RUC Valor actura valida _"mn»:q.m validada en el
Factura = hasta _ sistema SRI
s i s - \ \ " - sl ~ NO
16/09/2021 HOTEL DIANA MARIA 11499 060174084800 ho_oo\ H_.Q\HM\.NOMH X .
_ _ A L=
TOTAL ) 40,00 }
FACTURAS DE ALIMENTACION T
***pragentacion de
No.D lid F li
No. Fecha Nombre Comercial 0. Le RUC Valor Factura valida mnz:.m validada en el
Factura hasta _sistema SRl
- sl _ o)
. ’ - . .
mm\ombow\ ‘ LA HORNILLA \ 13848 \ 0601940232001 8,00 w\.\ 8\8\5\ X \z\
16/09/2021 N% SAN NICOLAS — Hmmm e omoumm&wo.\oou\% \\\\MwNow\NoNN\\x\ .\\\\\
) " TOTAL ) 18,00 )
FACTURAS DE MOVILIZACION
***presentacion de
] No. De Factura valida  Factura validada en el
No. Fecha Nombre Comercial Factura RUC Valor hasta sist m:..,m SRI
S NO

“*%| o5 funcionarios deberan validar sus facturas en el portal dei sri. (www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarios a este formato.

Elaborado por:

Nelson nm<m=..om
C.l: 1704750056







PAZOS REAL LIGIA MARIA/ RUG: 0602654907001

“SAN NICOLAS”
Dir.: Duchicela 1738 y Av. Unidad Nacional

FACTURA

Telf: 2940-938 / Cel: 0984574195 | N003- 001000 001568

Riobamba - Ecuador
Calificacidn Artesanal N° 078966

AUT. SRI. 1128005298

FECHADE EMIS cN /6 /o9 /zoz!

SR{ES) o/5 oy (’c’ua//ﬁf

rRicicl_/ 724 3S00 56 TeLE:

orecaion: (e 7¢

" CANT, DETALLE V.UNIT. | v.TOTAL )
Alimenfalon ], oo

R

]

[

i
J,,,,, ORI

MERINO VILLALBA SONIA PATRICIA - IMPRENTA ALEMANA NORIEGA

0602649350001 - AUTORIZACION SR
DEL 01401 ALDOIJ'OGIFEGIMMP%S%N BIMMZOHMI
VALIDO PARA SU EMISION HASTA: 23 / MARZO) / 2

FORMA DE PAGO 3UBTOIAL
[ ereerve | IVATARIFA
DINERO ELEGTROMNICO) A TARIFE :
TW&T&%ETSREWG
IMPGRTE DEL ¥ l
E QTROS

/'0_ e Xur]

/OO0

1

NAL ADGUIREN L | COFIA FMISDR

'o*ALim[ [O. 99 _]

ORIG!

A

‘\\\

AN

N

\‘.
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M > Facturacion Fisica¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0602654907001 1128005298
Tipo decumento Nimero documento
Factura 003-001-1568

Fecha emision

16/09/2021

El documente consullade se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:

PAZOS REAL LIGIA MARIA

wad et ; Snrpiais antnideg by

DUCHICELA 1738 Y AVENIDA UNIDAD NACIONAL " DUCHICELA 1738 ¥ AVENIDA UNIDAD NACIONAL

PR H AL L RTRI Plarvnonovnaro g

otre o wzpozes 2164

Esta consulta no sustenta la existencia real de la fransaccion, ni vatida requisitos de llenado del documento

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engaiie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de fibertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.



BARRAGAN LOPEZ NORMA MARIANA

HOTEL DIANA MARIA

Couperativa Unidad Popular, Linea Ferrea 7 y Av. 1 de Noviembre
Telf; 7607327 / (487816742 Rinbamba - Ecuador

FACTURA

RUC.: 0601740848001  002:001- 00 Ne 0011499

Aut. SRi.: 1127350807

ot Reotaesenr, 1 4, Wi Wimabon 6 200 1)

Cliente: \\Qs Ve Ce L\\\\h

ruc/cL~ L N oMY S00S6 e

ireccidn: @'\'LL W,

[cant.] ... DESCRIPCION P Unit.{ V. Total -
5o/

L. .
{ FORMADE PAGD WCROEUREIAS 3370 Yeustora| 35 4 A
IVA D %
|ERO ELECTROMCO
wa1z%| Y & q
[ TASLIETA O CREDATD / BERITO| —
- | mpoRTe pEL e
W !
REVial CONFORME kaurmun L‘{ O OO

“GRAFICAS NORIEGA" Jonge Marceio Nonega
autonzacion

m R.UC. OﬁﬂlAB?ZO%Gl Aut. 2
F. 1014/2020 Det 010601 M O
VALIDO PARA SU EMIBION 10 DE NOV‘EMBRE DEL 2021

002 nocuusmoumomlm NO
ORIGINAL: ADQUIRENTE  COPLA: EMISOR
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W > Facturacion Fisica¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
6601740848001 1127350807

;
Tipe documento Nimero documento /
Factura 002-001-11499

Fecha emision

16/09/2021

El docurnents consullado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguisntes dalos:

i

RIOBAMBA NORTE ALFREDO PAREJA 17 Y ALEJANDRO CARRION  COOPERATIVA UNIDAD POPULAR LINEA FERREA 2 Y AY. 11 DE NOVIEMBRE

Otre o 2021-11-10

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaceion, ni valida requisitos de llenade del documenta,

Recuerde la persona gue simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de |a obligacién tributaria, para evitar ef pago de ios iributos
propios o de tercercs, serd sancienada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cadigo Organico Integral Penal.



{

GONZALEZ AYALA MAGDA LORENA RUC.: 0601940232001

@ Direccidén: Francia 1851 entre FACTURA
Villarroel y Chile / Telf.: 2 394 456 S. 001-001-00
Riobamba - Ecuador

Resauranie ’ -
Cllente: ME/SOU C‘{Uﬂ//os NQ 0013848
Direccion: { (”.7‘27 2 1 .
ruc/cl LD XEIO0IE . v, AUT. SRI. 1127795095
vrvtorn 13/ 22 2021, O L oo 10
7 J  REGIMEN MICROEMPRESAS
(" CANTIDAD __DESCRIPCI ON P. UNITARIO PRECIO TOTAL
Wl imer;Tacion L
Gavida lowes VickorHgg Edtoea MULTICOLOR R 0601516338004 M. MFWMMW’_@MW&WM Sub total USD. § ‘?‘ { l/ .
- Descneato UED. § i
I g =
an: L:;it:z:::mnswrg cJéTX‘f EHIE:‘I: c T. VA 13% USD- § 4,’ 4
EFECTVD DINERD ELECTRONICO.  TARJETA DE OTROS Importe del IVA USD. § 012 é
D?;-;o[ ] | i | TOTALUSD. § ’3: O
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@ > Facturacion Fisica » Validez da comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Auterizacién
0601940232001 1127795095
Tipo documento Numero documento
Factura 001-001-13848

Fecha emision

15/09/2021

El documenio consullado se encuentra autorizado por ¢l SR, y deberd contener los siguientes datos

deavidre cn

GONZALEZ AYALA MAGDA LORENA RESTAURANT LA HORNILLA

i

© FRANCIA 1851 Y VILLARROEL Y CHILE

Otro ' . 2022:02-05

o Lsta consulla no sustenta la existencia r2al de la ransaccion, ni valida requisitos de Herado del documents.

Recuerde la persona que simule, coulte, omita, falsee o engafie en la determinacidn de la obligacien tributasis, para evitar el pago de los tributes
propios o de terceros, serd sancionada con pena privaiiva de libertad,

Articulo 258 del Codigo Organico Integral Penal.
LY



Ministerio del Deportie

r SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES: e

05-NC-DA-2021 s

FECHA DE SOLICITTUD {dd-mmm-aaaa):

07/09/2021

7

VIATICOS X MOVILIZACIONES X

SUBSISTENCIAS ‘ l ALIMENTACION )

DATOS GENERALES

[APELLIDOS ¥ NOMEBRES DE LA O EL SERVIDOR:

NELSON RUBEN CEVALLOS FLORES

-~

PUESTO QUE OCUPA:

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIO 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCICNAL: //
Riocbamba - Chimborazo

L

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL ssn\nvr'
DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA (dd-mm-2a) HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mm-aa) HORA LLEGADA (hh:mm])

-

15/09/2021 05:00

22:00

=

16/09/2021 /[

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

fisica p

Traslado de funcionarios de la subsecretaria de desarroilo de la actividad fisica

y de la direccién de investigacidn en cultura

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Traslado de los funcionarios al consejo provincial de la provincia al encuentro nacionaTﬁ;e Metoddlogos del Ecuador 2021

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMERE DE SALIDA LLEGADA
{Adreo, rerrastre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritime, ot7os) dd-mm-aa hhomm dd-mm-23 hhmm
TERRESTRE _ | INSTITUCIONAL | Quito - Riobamba’ ' 15/09/2021 | 05:00.-1 15/09/2021 | 09:00
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | Riobamba - Quito 16/09/2021.] "'os:@ | 18/09/2021 | }22:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA _
NOMBRE DEL BANCO: TiPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
Pichincha Ahorros 3088440100

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

Ty v

FIRMA DE LA MAXIMA UTOﬁIDAD 0 SU DELEGADO

- i éﬂw e / 7/ 1
NELSONCEVALLOS F. Ing. Mari anda Sarichef Balcazar
1704750056 DIRECTORA INISTRATIVA
e - NOTA: Esta oMo dEtar3 Ser.prespntadd para su Autarizacion, con

por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de gue por necesidades institucionales la

s

\Wutoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tante la solicitud
coma la autorizacion quedaran insubsistentes
« Eiinforme de Servicios Institucionales debera presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional.
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de

Mgs{ Carlos Efrain Caicedo Valladares
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

descanso obligatorio, con excepcicn de las Maximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificados por fa Maxima

Autoridad o su delegado

DIRECCIGN FINANCIERA

P

RECEPCION DE DOCUMENTGS Lo

77 SE1. 207
S
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@ ST Ministerio del Deporte ()JL\

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTGRIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICICS FECHA DE SOLICITUD

INSTITUCIONALES: 13/07/2021 / ’4

02-NC-DA-2021

VIATICOS X MOVILIZACIONES x|  SUBSISTENCIAS \ ALUMENTACION
DATOS GENERALES

r\PELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
Nelson Cevallos SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIO 2 -
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: e INOMBRE DE LA UNIDAD A tA QUE PERTENECE LAQ EL SERVIDOR:
iGuayaquil - Guayas DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA {dd-mm-aa} HORA SALIDA (hh:mm}) FECHA LLEGADA (dd-mm-aa) HORA LLEGADA (hh:mm]}

ya
16/07/2021 e 22h00 18/07/2021 ' 23h59

SERVIDORES QUE INTEGRAN L0OS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Diana Lascano Zambrano

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Traslado de personas con discapacidad, integrantes del full Club deportivo sordo balonmano para asistir a diferentes actividades
ldeportivas a desarrollarse en la Ciudad de Guavaqml pargue de los samanes.

TRANSPORTE

TIPG DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA

{Adreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA

maritime, atros) s dd-mm-aa ; hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TERRESTRE .| INSTITUCIONAL-| . Quito - Guayaquil - 4 16/07/2011 22h00 _}-17/07/2021 - '06h30 '

TERRESTRE .| INSTITUCIONAL-] Guayaquil - Quite - | 18/07/2021-7717h00 18/07/2021 | 23h59

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
Pichincha Ahorros 3088440100
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE . FIRMA DE LA O EL RESPONS?LE DE LA UN!DAD SOLICITANTE
Nelson Cevallos Flores Ing. Ma nand hez Balcazar
Cl. 1704750056 D E CTOR MINISTRATIVA
INOTA: Esta sollmm___J,abda/ser presentada para su Autorizacién, con
FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADOQ bor lo menos 72 horas de anticipacién at cump imiento de los servicios

institucionales: salvo el caso de gue por necesidades institucionales la

\Autoridad Nominadora autorice.

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorizacidn quedaran insubsistentes

e Elinforme de Servicios Institucionates debera presentarse

// dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio

institucional,
Esté prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de

gs. Car|’os Efrain Caicedo Valladares descanso cbligatoric, con excepci6n de las Maximas Autoridades o
COORDINA

DOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima

Autoridad ¢ su delegago.

——
| / 1 BIRZCCION FINANCIERA
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Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICICS

INSTITUCIONALES:

FECHA INFORME: {dd-mm-aa)

- s
02-NC-DA-2021 e 20/07/2621
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O ELSERVIDOR: / PUESTO QUE QCUPA: )
NELSON RUBEN CEVALLOS FLORES - SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2 7

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
GUAYAQUIL .GUAYAS

o -
//

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE/LAOEL'SERV!DOR;
DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAM EL SERVICIO INSTITUCIUNALS/ -
Sr. Luis Alfredo Vasquez Ruza

P

=

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Vaer:?/r(/m/zom
22:00- 0630 Salida de !a ciudad de Quito a la ciudad de Guayaquil

Sabado 17/07/2021

08:00 - 16:00 se realizan | Wos futbol mano
Domingo 18/07/202%

/>

S

08.00/12 00 8% realizan ias competencias de futbol mano /
17:00-23:59 ,Se‘{lc;eade al retorno a la ciudad de Quito.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio
X FECHA 16/07/2021/ 18/07/2021 Institucional, desde 1 salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
(nd‘-irg?';aa] / cumplimiants del servicio institucional segun sea el casa, hasta su llegada de astos sitios.
(o) 22:00- 23:59
TiPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NGMBRE DE
{Aéreo, tarrestre, TRANSPORTE RUTA . FecHa HCRA FECHA HORA
maritimo, otros} - “ dd-mmm-aa ~hh:mm dd-mmm-aa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito-Guayaquil - | 16/07/2021| - 22:00 ~] -17/07/2021 A06:30_—_
TERRESTRE" INSTITUCIONAL | Guayaguil -Gusite | _18/07/202%" 17:00 | 18/07/2021 | 23:59
NOTA: En caso de haber utilizado transporte pliblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a borde o boletos.
OBSERVACIONES:
FIRMA BE LA O EL 3ERVIDOR COMISIONADO

//" |

MNELSON CEVALLOSF. S

€.1.1704750056

l NGTA

£l aresente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de
servicios institugionales, caso contrario la liquidacion se demorara e incluso de no
presentario tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de

servicios institucionales 1ea superior ai »Umero de dias autarizados, se deberd adjuntar la
autorization por escrito de la Maxima Autoridad o su delegada.

FIRMAS DE APROBACION )

FIRMA DE LA O EL RESPONSARLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO ‘

FIRMA DE LA MAXiMA AUTORIDAD O,5U DELEGADC

gs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

Divgooion

Taldfong

DIRECCION FINANCI
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RECEPCION DE DOCUMENTOS
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i ORDEN DE MOVILIZACION No. 3991
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
o ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

e aniAnG

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

institucion SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO :
1/ o

_ - B
Fechade Vigencia Desde 2021-07-16 Hora 22:00 Hasta 2621-07-1@ Hora 23:58 7

Motivo  TRASLADO DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD, INTEGRANTES DEL FULL CLUB DEPORTIVO
SORDO BALONMANO PARA ASISTIR A DIFERENTES ACTIVIDADES DEPORTIVAS A
DESARROLLARSE EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL PARQUE LOS SAMANES. (Segundo Concucto Sr.
Milton Quinchiguango C.1. Nro, 1710722263)

No. Ocupantes 19
AUTORIZACION

Fecha 2021-07-13 .-‘/ No. Comunicacién FCSB-2020-Nro.001-023/MD-
‘ CGAF-2021-0089-

Lugar Origen QUITC
L.ugar Destino PROVINCIA DEL GUAYAS-GUAYAQUIL

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres CEVALLOS FLORES NELSON RUBEN . Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1704750056 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa  PEITOG7 Marca / Modelo 17.210 0D

Color BLANCO Nimero Matricula  A1860048

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  LUIS VASQUEZ RUZA Cargo PRESIDENTE DEL FULL CLUB
DEPQRTIVO SORDO BALONMANO

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emisién  202%-07-16 11:29




RN See

WO S5
e?of“ /0o

FULL CLUB BEPORTIVO SORDO BALONMANO
ACUERDO MINISTERIAL NRO (198
DEL 8 DE MAYO DE 2018 QUITO - ECUADOR

QUITE - ECOSDOE

GUITO ECUADGR

Quito, 15 de Julio de 2021
FCSB-2021-Nro-001-0029

NOMINA DE PASAJEROS

N° | APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA N°
1° | JOSE AGUILAR 170701088-8
2° | AGUILERA PALADINES GLEIN SEBASTIAN 171881421-1
3° | GABRIEL BRAVO 1205524711
4° | LUIS RUZA 1759585076
5¢ }KEIVER BELLO 26488553
6° | GEORGE WASHAYTON 171791578-7
7° | CRISTIAN HERRERA 171205293-3
8° | ALSON SHALON 171791579-5
9° | LILIAN GUADALUPE 170517102-1
10° | GUSTAVQ OROZCO 171251637-4
11° { EDWIN CHUQUIN 100220457-4
12° | MAIKEL GUILATE 20563028
13° | CECILIA TIRIZARAY 1713350109
14° | FIGUEROA CUSHCAGUA DARIO ALEXIS 100376320-6
13° | PORTILLO OBANDO PABLO ARNULFO 040166497-4
16° | EDISON PEREZ 1600390684
17° | YENNY PORRAS 34316883
18°
19°

{20D

CORREO: sordobalonmanoquito@hotmail.com
CELULAR: 05738865504 whatsapp (escribir) Paginaldel



Ministerio del Deporte

Oficio Nro. MD-CGAF-2021-0089-OF

Quito, D.M,, 13 de julio de 2021

Asunto: Respuesta Confirmacion Requerimiento Bus institucional Full Club Deportive
Sordo Balonmano - Actividad Deportiva Guayaqui!

Sefior
Luis Alfredo Vasquez Ruza
En su Despacho

De mi consideracion;

Mediante oficio Nro. FCSB-2021-Nro. 001-020, de fecha 07 de junio de 2021, ingresado
4 esta cartera de estado con memorando Nro, MD-DA-2021-4725-INGR, emitido por el
sefior Luis Vasquez Ruza, presidente del Full Club Deportivo Sordo Balonmano, en el
cual informa que integrantes de la comunidad Sorda del pais, se reunirdn en la capital con
el fin de asistir a diferentes actividades planificadas a desarrollarse en la ciudad de
Guayaquil parque los Samanes los dias {0y 11 de julio de 2021,y solicita de ser posible
se facilite un bus con capacidad para 20 pasajeros para el traslado de los compaiieros
sordos a la actividad sefialada, siendo el itinerario de sahda el dia 09 de julio 2021 a las
22:00 en los patios del Ministerio del Deporte, y su retorno desde la ciudad de Guayaquil
el dfa 11 de julio a fas 17:00 con llegada en el Ministerio del Deporte Matriz Quito.

Con Oficio Nro. MD-CGAF-2021-0072-OF de fecha 18 de junio de 202, el Coordinar
General Administrativo Financiero Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares, emito
respuesta y seifialo textualmente “(...) que una vez entregada la planificacicn de
actividades de las diferentes Direcciones del Ministerio Deporte en el dmbito de
movilizaciones para el mes de julio, se procederd notificar con la debida antelacion la
factibilidad de facilitar el bus institucional para el traslado de la comunidad Sorda en las
fechas solicitadas (...)".

Mediante oficio FCSB-2020-Nro.001-023, de fecha 07 de julio de 2021, ingresado a esta
cartera de estado con memorando Nro. MD-DA-2021-5535-INGR, emitido por el sefior
Luis Vésquez Ruza, presidente del Full Club Deportive Sordo Balonmano, informa que la
actividad se realizard los dias 17 y 18 del mes de julio y solicita de ser posible se facilite
un bus con capacidad para 20 pasajeros para el traslado de los compaiieros sordos a la
actividad sefialada, siendo el itinerario de salida el dia 16 de julio 2021 a las 22:00 ¢n los
patios del Ministerio del Deporte, y su retorno desde la ciudad de Guayaquil el dia 18 de
julio a las 17:00 con llegada en el Ministerio del Deporte Matriz Quito.

Con este antecedente al no existir requerimientos de movilizacién en el bus institucional
solicitadas por las diferentes Direcciones del Ministerio del Deporte, se confirma el
pedido de uso del bus institucional para el traslado de los compafieros sordos a las
actividades planificadas a desarrollarse en la ciudad de Guayaquil parque los Samanes los

NV
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* Dogumento frmado eloctromcamente por Quipux
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Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE
#***¥pracentacion de
No. D Fact lid i
No. Fecha : Nombre Comercial o- e RUC Valor actura valiaa mmnﬂ..:.m validada en el
L Factura hasta sistema SRI
. T - \ . o \ e sl NO
1 17/07/20237 ELEJECUTIVO 28197 1700678871001 -~ 40.00 08/04/2022 -~
- \\
) TOTAL . - 4000 7
FACTURAS DE ALIMENTACION
***prasentacion de
No.D Fact lid k
No. Fecha Noivbre Comercial . 0. be RUC Valor actura vailca _nmnE...m validada en el
Factura . hasta sistema SR
A ) _ - -8l NO
. . - - - — - - .
1 17/07/2021, COVENA CARRENO 2_;3\ _ _ 1010 \ Eﬁowwqm&b& 8.6\ 07/06/2022" _
B TOTAL ) ] .
10.00-
FACTURAS DE MOVILIZACIGN
. ***presentacién de
. No. De Facturavalida  Factura validada en el
No. . Fecha Nombre Comercial Factura RUC Valor hasta m._mﬁm:._m SRI
sl NO
- TOTAL )

***_os funcionarios deberan validar sus facturas en ef portal del sri. (www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.
Elaborado por:

Nélson Cevallos
C.1: 1704750056







ﬁ ¥ Factaracion Fisica Valider de comprobantes fisicos

Covefia Carrefio
Maria Tatiang

RUC: 1312033754001

FACTURA
$-001-001-00

Venta de comidas y bebidas

Dir.: Km. 64 Ramos Villaviciencio
Via Quito s/n y Margen Derecho

0001010

AUT. N°.: 1128282444
Focha de Autorizacion; 07/uniol202%

Mejia - Ecuador Emis]én @D
ia

“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS” |

es Ano

(Cliente: /" Ne) ao"q Uevallas

S

(Direction. /(NI

T h

(RULKEL VYO

MI500 S Kibuiate Remision: )

DESCRIPCION

'

V.TOTAL

Flimentuaon

— >

FORMA DE PAGO SUB TOTAL 12%
{erecTivD ) SUB TOTAL 0%
DINERD ELECTROMCD DESCUENTO
TREWX, SUB TOTAL
CREDITC | DEBITE

VA 12% R
QTROS
— T ro1AL G/ P=—2

- romsipiger  VILLACIS RIVERA DIANA JACKELINE
INCEPTDS  RUC. 0915810303001 - N°. AUT, 13580
T mEmots  NEMERADO DEL 0000601 al 0001100

DRIGINAL: Adquiriente COPYA: Emiscr
A D AD NAD O 0120
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'ﬂ* » Facturacion Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1312033754001 1128282444

Tipo documento Namero documento - B
Factura 001-001-000001010

Fecha emision

17/07/2021

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:

sl

COVENA CARRENO MARIA TATIANA

KM 64 RAMOS VILLAVICENCIO VIA QUITG S/N Y MARGEN DERECHO A KM 64 RAMGS VILLAVICENCIC VIA%JUITO.S/'N Y MARGEN DERECHO

L tusiny wadtvidees il iR
2022-06-07 13580

o £sty consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de lienado del dacumento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, faisee 0 engarie en la determinaciGn de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.



PENSION “EL EJECUTIVO” ( FACTURA )

Ochoa Freire José Julio César
R.U.C.: 1700678871001
FAE INDUSTRIAL, Cortada por Distribuidores de
Trafico Av. Duran - Tambo Vehicular
Solar 2B2 y Vehicular * Durén - Ecuador
Fecha de Autorizacion: 08/Abrl2024
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

SERIE 007-001-

0028197 |

Aut. SRI. 1128070435

{rwear | oia | mes | afio)

(Sr.(es)- rV{/’EOr v @z‘ L7 LAOS

L 13 o’};u

RUC.ICIL_L3043 des‘ &
Direccion: AoiTo

Guia de Remision;
Teléfon.

CANT. DESCRIPCION

- T
V. UNITARIO| VALOR TOTAL

3571

Ho cped nj 2

SuB-TotaL 1% | 3 .2
SUB - TOTAL 0%

SON:
FORMA DE PAGO
EFECTIVG ]
DINERD ELECTRONICO FIRMAAUTORIZADA
DRERECETEET
Lt} RECIB) CONFORME

DESCUENTO
SUB-TOTAL

VA 2% . 2.0
YALOR TOTAL § LA

MARTIN DELGADO CARLOS FRANCISCO « R.U.C. 0902107689001 AUT, S.R.l. 1833
10BL. 100X2 DEL 027901 AL 028900 FECHA DE CADUCIDAD 08/Abril/2022

ORIGINAL: ADQUIRENTE COPIA 1: EMISOR



e @R Y o

‘ﬂ > Facturacion Fisica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

REIC Autorizacién

1700678871001 1128070435

Tipo documento Naémero documento e
Factura 007-001-0028197 ~

Fecha emisién

17/07/2021

Bl decumento consultado se encuentra autarizado por € SR, v debera contener los siquientes datos

OCHOA FREIRE JOSE JULIO CESAR PENSION EL EJECUTIVO

COMUNA RIO VERDE VIA PRINCIPAL  FAE INDUSTRIAL CORTADA POR DISTRIBUIDORES DE TRAFICO AV. DURAN TAMBC VEHICULAR SOLAR 282 Y
S/N VEHICULAR

~ otro 2022-04-08 1833

OBLIGADO A ELEVAR CONTABILIDAD

o Fsta consulta no sustenta ia existencia real de ta lransaccion, ni valida requisitos de Henade del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributes
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.



Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTI CIOﬁT\LﬁS

INSTITUCIONALES:

NRO. SOLICITUD DE ALTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO 07\”(]05

02-NC-DA-2021

FECHA INFORME: {dd-mm-a ,;

30/07/2021,

DATOS G

ENERALES | ‘\ /

APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:

Cevallos Flores Nelson

PUESTO QUE OCUPA: B )
SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2 /

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Guayaquil - Guayas

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
DIRECCION ADMINISTRATIVA

o

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Sr. Luis Alfredo Vasquez Ruza

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

T

NOTA

Fstos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el

ITINERARIO SALIDA | / LEGADA |
FECHA e
(dd-mm-aa) 0{/1_6_/292_/ 87/18/2021
HORA -
() 22h00 23h59

cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimierito del servicio

institucional segtin sea el case, hasta su llegada de estos sitios.

N

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Viernes

0&/16/202
1.- 22h alida de la Ciudad de Quito y Hlegada a ia Ciudad de Guayaquil
Sabadnm/u/zn 1

1.- 08h0O - Se tmcna las labores en la Ciudad de Guayaquil
Domingo 07/18/ /
1- 09h0{f 16 Se inicia las labores en la Ciudad de Guayagquil
2.-1 )00 23h59-Se procede el retorno a 1a Ciudad de Quito llegando sin ninguna novedad.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) . dd-mmm-zaa._ hh:mm dd-mmm-aa \ hhimm
TERRESTRE INSTITUCIONAL 4 Quito- Guayaquil” | (07/1672021. | 22h00 |~ 07/16/202t./ 06h30
TERRESTRE _.{" INSTITUCIONAL. Guayaquil-Quitg.~ ﬁ?fiafzou il 17h00 7 "67,(18/2021 N 23h59

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar lelgatorlamente los pases a borde.o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADD

elson Cevallos
C.l. 1704750056

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucicnales, caso contrario la liquidacion
se demaorara e incluse de no presentarlo tendria que restituir os valores
percibidos. Cuando ef cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dlas autorizados, se deberd adjuntar [a
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su delegado.

FIRMAS DE APROBACION _—.

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE

NIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRAA DE LA MAX|MA AUTORIDAD O SU DELEGADO

Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
COOHEDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERQ

v
7. Goblerno Juntos

. del Encuentro ! io logramos







Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INSTITUCIONALES:

02-NC-DA-2021

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

e

FECHA INFORME: [dd-mm-aa)

20/07/2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LAD EL SERVIDOR:
Cevaiios Flores Nelson

PUESTO QUE OCUPA:

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Guavyaquil - Guayas

/

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

DIRECCION ADMINISTRATIVA

<

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Sr. Luis Alfredo Vdsquez Ruza

iINFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADQS

ITINERARIO CsagpR | - LLEGADA NOTA
FECHA :
{dd-mm-aal // 16/07/202 --"’18!07/2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
{ e cumplimiento del servicio institucional, desde {a salida del} lugar de
(;—:?RA )\“ fﬁo 23h59 residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
:mm} institucicnal segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

{NFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

1.-22h

1.- 08h00.- 16h00

Viernes 16/07/2021
~ 06h30-54lida de la Ciudad de Quito y llegada a la Ciuda

Cu.lyie Guayaquil _—

e inicia las labores en la Ciudad de Guayaqutl//
2.- 17!1/00/23h59 s_e»p{ocede el retorno a la Ciudad de Quito llegando sin ninguna novedad.

Sahado 17/07/2021
1.- 08h00 Se lmcia !as labores en la

d de Guayaquil /

TRANSPORTE
TIPFO GE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Adreo, terrastre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritima, otros) B dd-mmm-aa hh:rmm dd-mmm-aa _ hh:mm .
TERRESTRE | INSTITUCIONA Quito- Guayaquil 16/07/2021 "1 22h00 | 17/07/2021 06h307
TERRESTRE—" | INSTITUCIONAL —{ Guayaquil-Quito 18/07/2021--7" 17h00 | 18/07/2021 | - 23h59 —7°

NOTA: En caso de haber utilizado transpaorte publico, se debers adjuntar ohligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacién
se demorara e incluso de no presentarlo tendra que restituir los valores
percibigos. Cuando el cumplimiento de servicias institucionales sea
superior al nimero de dias auterizados, se detera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad 0 su delegado.

N

N tios
C.. 1704750056 .-~

7
FIRMAS DE APROBACION / /

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDA

EL SERVIDOR COMISIONADO F ™, A AUTORIDAD O SU DELEGADO

Ing.

— / B e

Mgs. Cartos Efrain Caicedo Valladares
COORDJNADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

SHON £INANCIERA

iR

1.
1
\

anexos

B

S
D&l DEFORT
oL BCION DE DOCUMENTOS ™

21 SET. zf?z‘\/fi v

2 %% - MGoblerno Juntos

- gel Encuentro ! lo logramos

————

LOLA;_EQ_-{
RECIBLDD POR

NOMBRE:







Ministerio del Deporte O

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

mi?lggcﬁ!g::&g(i AUTGRIZAUON PARA EL CUMPLIMIENTO DE SER‘\.{'K:EUS FECHA DE SOLICITUD //
07-NC-DA-2021 26/08/20
VIATICOS X MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS AUMENTAC‘ON
DATOS GENERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
Nelson Cevallos

PUESTO QUE OCUPA:

SERVIDOR PUBLICO DE SERVKIO 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIQ INSTITUCIONAL:

S. Domingo de T. Sachilas - Santo Dom}ng{

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O ELSERVID

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA {dd-mm-aa} HORA SALIDA (hh:mm})

FECHA LLEGADA (dd-mm-aa) | HORALLECADA (hh:mm)

/
01/09/2021 ¢6h0C 03/09/2021 _ 19:00 -
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: o
Sr. Oscar Maldonado y Nelson Cevallos /
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: -
Seguimiento y control del evento realizado por la federacidn cantonal de ligas barriales. /
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMSRE DE SALIDA LLEGADA
[Aéreo, errestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, atios) dd-mm-aa hh:mm . dd-mm-za ph:mm
P
TERRESTRE / INSTITUCIONAL Quito - S. Domingo Tsachila 01/09/2021/ 06:00/ 01/09/2021/ 09.00~
TERRESTRE //I,NSTITUCIONAL/ S. Domingo Tsachilas - Quiiy "03/09/202/1' 16.00 03/09!203.1 19:00 e
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCC: TIPC DE CUENTA: NC. DE CUENTA:
Pichincha Ahorros 3088440100

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

" | FIRMA DE tA O EIl. RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

Nelson Cevallos Flores
C!. 1704750056

ng. Maria aru:he Balcazar
AADMIN ATIVA

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

INOTA: Esta solicivdd debefs da para su Autorizacién, con
!:mr jo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiente de los servicics
nstitucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

lautoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto ia solicitud
come fa autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios institucionales deberd presentarse
dentro def término de 4 dias de cumplide el servicio
institucional.
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de

Mags. ?65 Efrai L/ Caicedo Valladares
COORDINADOR.GENERAL/ADMINISTRATIVO FINANCIERO

descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o
de casos exceprionales debidamente justificados por la Maxima

Autoridad o su delegado.

—

MINISTERIO

OIRLCCION FINANCIERA b
j DEL DEPORTE
#ﬁ”

RELEPCION DE DOCUMENTOS =

73 SET. 202
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v
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@l TR L Ministerio del Deporte

F INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO BE SERVICIOS CECHA INFORMIE: {dd mm-aa}
INSTITUCIONALES: - . /
07-NC-DA-2021 07/09/2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: / PUESTO QUE OCUPA:
Cevallos Flores Nelson ' 1 SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2
CIUDAD _ PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA GUE PERTENECE LA O ELSSRVIDOR: "
S. Domingo Tsachilas - Santo Domingo DIRECCION ADMINISTRATIVA 4
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: e
sr. Oscar Maldonado y Nelson Cevallos o

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ITINERARIQ SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 1/ B
{dd-mm-aa) 01!09/202 - 03/03/202% A Estos datos se refleren ai tiempo efectivamente utilizado en el
HORA e 7| cumplimienta del servicio institucional, desde la salida del lugar de
bh: 06:00 .~ 19.00 - residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
thh:mm) institicional segun sea el caso, hasta su llegada ce estos sitios.
. INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTGQS ALCANZADOS
Miércoles /2021,

06:00< 09700 Saliga de la Ciudad de Quito hacia la ciudad de Santo Domingo de los Tsachilas
09:00/f7:00 rgaliza ja inspeccién del campeonato de futbol en dicha ciudad.

Jueves 02/09/2021

08:00 —17:00°Se realiza la inspeccion y el seguimiento técnico det campeonato de futbol
Viemé 03[;)9/2021

08:00 - 16:00 Se realiza el contro! del campeonato en |{s finales.

16:00 - .19:00 Se procede alretorno a la ciudad de Quito llegando sin ninguna novedad.

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA

TRANSPORTE NOMBRE DE
(Adreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aa htumm L dd-mmm-aa‘__ hhimm )

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | Quito-S. DomingoT | - 01/09/2021" 06:00” | _01/08/2021 09:00

TERRESTRE - INSTITUCIONAL | S.DomingoT - Quite | 03/09/2021 +  16:00 /] 03/09/2021 19:00 -~

|

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se debers adjuntar obligateriamente los pasesa bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O £L SERVIDOR COMISIONAGD NOTA

El cresente informe deberd presentarse dentro del términe de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, casa contrario la liquidacién
sa demcrara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valeres

,f' percibidos, Cuando e! cumplimiento de servicios institucionales sea
Né&lson Cevallos - superior al numero de dias sutorizados, se deberd adjuntar Ja
C.E 1704750056 | autnrizacidn por escrito de la Maxima Autoridad o su delegado.

i b
FIRMASDEAPROBACION [/ / / ¢ _

e

FEIRMA DE LA © EL RESPONSABLE DE LA UN!I DEL SERYIDOR COMIS,I/ONADO

FIRMA D/ MAXIMA Al OF"DA(XSU DELEGADO
. -

Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
COORDINAPOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

DIRECCION FINANCIERA

N
RECEPCION DE DOCUMENTOS -l} _._géfm
2SET 001 2. N
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 4056
{(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

on rwars

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2021-09,01 Hora  06:00,- Hasta 2021-09:03 Hora TQJ

Motivo  TRASLADOQ Y MOVILIZACION DEL FUNCIONARIO DE LA DIRECCION DE RECREACION LCDO. OSCAR
MALDONADO PARA EL SEGUIMIENTO TECNICO Y CONTROL EN EL EVENTO REALIZADC POR LA
FEDERACION CANTONAL DE LIGAS DEPORTIVAS BARRIALES Y PARROQUIALES DE SANTO
DOMINGO DE LOS COLORADOS "REAGTIVATE SANTO DOMINGO".

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION s
Fecha 2021-08-26 / No. Comunicacién  MD-SSAF-2021-0495-MEM
Lugar Origen QuITO

tugar Destino PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS /

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  CEVALLOS FLORES NELSON RUBEN Cargo CONDUCTOR

NiOmero de Cédula / Pasaporte 1704750056 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa  PEi7008 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ 2.4L 5P TM 4x4
Color DORADO Niimero Matricula  A1860049

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  MGS. MARIA ISABEL CARRERA BUENDIA Cargo SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA
ACTIVIDAD FISICA

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emision  2021-08-27 09:16







+ Documento frmado electrénicaments por Quipux

Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-SSAF-2021-0495-MEM

Quito, D.M.,, 25 de agosto de 2021

PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Bakcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Remitiendo aprobacién de comisidn y desplazamiento solicito transporte institecional
para asistir al "Reactivate Santo Domingo”

De mi consideracidn:

En atencién al memorando Nro, MD-DR.202]-0574-MEM, de fecha 25 de agosto de 2021, la Leda,
Adita Naranjo, Directora de Recreaci6n solicitd a la Subsecretarfa a mi cargo que se apruebe el
desplazamiento con comisién y transporte institucional del Ledo. Oscar Matdonado para asistir a dar
seguimiento técnico y control en el evento que realizard 1a Federacién Cantonal de Ligas Deportivas
Barriales y Parroquiales de Santo Domingo de los Colorades — FEDELIGAS SANTO DOMINGO
“Reactivate Santo Domingo", provincia de Santo Domingo de los Tsdchilas, en las fechas desde el 01
hasta cl 03 de septiembre del presente afio en la Provincia de Santo Domingo de los Tséachilas.

Una vez AUTORIZADA LA COMISION por 1a Subsecretarfa a mi cargo, solicito de la manera més
comedida se facilite un vehiculo institucional para asistir al evento "Reactivate Santo Domingo” que se
realizard en Santo Domingo de los Tsachilas, el Ledo. Oscar Maldonado asistird en el siguicnte detalle:

® Salida desde la ciudad de Quito el 01 de sepliembre de 2021 a las 06:00 con}s&iﬁo a Santo
Domingo de los Tsachilas.

e Retomo desde Santo Domingo de los Tséchilas el 03 de septiembre de 2021 a las 16:00 con desting
a la ciudad de Quito.

Con sentimientos de distinguida consideracidn.

Atentamente,

Daocumento firmado elecirénicamenie
Mgs. Maria Isabel Carrera Buendfa
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FiSICA

Copia:
Sra. Leda. Adita Gabriela Naranjo Ramos
Directora de Recreacién

Ledo. Oscar Omar Maldonado Pozo
Analista de Recreacion 1-5P4

Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

an
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Ministerio del Deporte

Hoja de Ruta
Fecha y hora generacion:  2021-08-27 (19:06:55 (GMT-5)

Generady por: Segundo Enrique Aranda Guevara

Informacidn del Documento
No. MD-SSAF-2021 4495 MEM Doc. -
Documento: Referencia:
De: Srta. Mgs. Marfa Tsabel Carrera Buendia, Subsecretaria de Desarrollo de Para: Srta. Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balc4zar,
|1 Actividad Fisica, Ministerio del Deporte " .._|Dirctora Administrativa, Ministerio del Leporte
Remitiendo aprobacidn de comisicn v desplazamiento solicito transporte | Descripeidn
Asuntn: TS . N PR [ -
institucional para asistir al "Reactivate Sanio Domingo Anexos:
Fecha N 5 Fecha .
2021-08-25 -5 N : -18-23 -3
Docustiento: 021 -(18-25 (GMT-5) Registro: i W21-08-25 (GMT-5)
Ruta del documento
: ’ | ) T e, |
Area De Fecha/Hura Accién Para Comentario

i Dias

. Maria Fernanda
Sanchez Balcdzar
(MD)

202148-26 16:2%:19
(GMT-5)

Estimade Enrigue: Autorizado favor
proceder con o solicitado

Segundo Enriqug

DIRECCION ADMINISTRATIVA Aranda Gueyara (MD)
2 H }

: Reasignar

DFE LA ACTIVIDAD FISICA

SUBSECRETARIA DE DESARROLLO

Maria Isabel Carrera
Buendia (MDY

20021-08-25 120547
(GMT.-5)

Envio Electronico dei
Documento

SUBSECRETARIA DE DESARROLLO
DE LA ACTIVIDAD FISICA

Maria Isabul Carrera
Buemdia M)

2021-U8-25 12:0547
1GMT-5;

Firma Digital de
Documenta

Documento Frnmado
Flectromcaments

SUBSECRETARIA DE DESARROL O

Mar(a lsabel Carrera

HIZ1OK-25 1240520

Registru

Marfa Fernanda
Sanchez Baledzar

DE LA ACTIVIDAD FISICA Buendia (MD)

N .
‘((Jhrfl 5y | ‘(MD] |

v
Gobierno

» del Encuentro

Juntos

:;4
7
io fogramos
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* Documento gensrado por Quigux



s Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE )
***pragantacion de
No. F li i
No. Fecha Nombre Comercial o. De RUC Valor acturavalida  Factura validada en el
Factura . —._mmnm m_mﬁm_:m mx_
ow\om\moﬁ\ HOTEL PALACE SHARLET e Hﬁm_w\ . 1802762664001 80,00 < 24/01/2022 \ﬁ\
- TOTAL 80,00 _
FACTURAS DE ALIMENTACION
***prasentacion de
No. F lid i
No. Fecha Nombre Comercial 0. De RUC Valor actura vatica _"mnE_.w validada en el
Factura _..mmﬂm sistema SRI
o..(omxmowp : yd ) xmmﬂ.,cm.pz._. m>2._.< 5891 - HummmwwwqwooH 8 c@z om\om\NONN )
01/09/2021 _~~ MARISQUERIAEL TURISTA _~ 6167 — 070116011100 = 8,00 - 14/07/2022 "X
om\om\NONH \ JONATHAN nm<_nImw_> \ 146 \1 2300132277003 . 10, oo 7 :Hh\o&momw X .
02/09/2021 ASADERO DE YORSH > _ Sdmﬁv@w. 800 ><  16/10/202% X . W\ ;
. TOTAL B 34,00 !
FACTURAS DE MOVILIZACION
***prasentacion de
. No. De Factura valida  Factura validada en el
No. Fecha Nombre Comercial Factura RUC Valor | hasta sistema mx.._
s | NO
- - : f

TOTAL

*** os funcionarios deberan vatidar sus facturas en el portal del sri. {www.sri.gob.ec)
Elaborado por:

Nelson Cevallos
C.1: 1704750056

e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.







Naranjo Guangaci Elvia Marina

HOTEL PALACE SHARLET

R.U.C: 1802762664001
«CONTRIBUYENTE REGIMEN MICRQEMPRESAS™
EST. 001: Av. 20 de Mayo 429 y Ambato
Sucurs.; Urb. Jaramillo Deigado Av. Abraham Calazacénsiny D
Cels. 098 639 7716 / 096 991 9477 « Santo Dominge: - Ecuador

Aut. SRl N° 1127722709
FACTURA s.002-001- (0 0001126

FECHA DE AUTCRIZACION 24 -ENERQ - 2021

Clignte: N FJSO“ Ceva “O Y

RUC. ¢ IO 43500 §4 Fecha: O3 {Qq [o02

Direce. {3 TO

Telf.: Guia Rem.

@NT. DESCRIPCION F.UNIT. | V.TOTAL ]
Lospevase 143
Cotan O\ de seprierBRC
eplC: O3 B€ sevTiensR€ \

| )

p——
FORMA DE PAGO SubTotal| F) 43

Efectivo X ] VA O % '

Dinero Electranico

Tarjeta de Crédilo/Detitn VA 12 % 8" 53

Ofros

[ore ] | tora 5| 80,00
“_'ANED.CLIENTE COPIA: EMISOR Chnte DOCUMENTO CATEGORIZADD: NO

FloreS T im Marcato mp. Offsat “FLORE S -ALLE BABAHOYO E HIARRA Fono: 2788234
RUC.1703496360001  AUT 2061 5 B DE 701-1200 CADUGA: 24-ENERO-2022




SRTen Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

1 del
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hups://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteF isicoWeby...

ﬁ > Facluracicn Fisicad Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1802762664001 1127722709

Tipo documento Niimero documento P
Factura 002-001-1126 -

Fecha emisidn

03/09/2021

E! documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener {os siguientes datos

Razdn social Nombre comercial
NARANJO GUANGACH ELVIA MARINA GRAND HOTEL SHARLET D'GALA
Direceidn matriz . Direccion establecimiento
CENTRAL AV. 29 DE MAYD 429 Y AMBATO AV ABRAHAM CALAZACONS/NY D
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo impremta
Otro 2022-01-24 2061
o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida reqiiisitos de lienado del documento.

Recuerde la persana que simule, oculte, omita, falsee o engarie en la determinacién de la obligacidn tributaria, para evitar el pago de tos tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

09/09/2021 10:23



"‘Re-gbaunanb GSaubty>=

pintado Ronquillo jonathan Santiago

AUT. ST 1128574730 R.U.C. 1725823379001

Direc.: Av 17 de Julio siny 25 de Agosto Telf: 10212770 643 Ceb: 09 TH18 0972
*CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS San Nllgne! de loﬁ Bancos Ecuador

FACTURA v 000005891

S — - Fechia tie Autorizacion; 05/Aguste/2021 - J

Fecha de Emision: mmm Doeumento -C'afe'garlzaﬂfa. NG

Din / Mes [ ARG

Cliente ‘0 / Q1

ruc [ FOAZS0ASE

Diregcion: CQU/‘/D . _GuaR

EANT DEscmPcmN P. UNIT. | P. TOTAL
. _QAMZQJQLLJJJ___M ___‘Hj,J_L
Q
[
i I D —
g
=" . —————
Q
(4]
& -
o
g
E} -
2
[+
=]
<

!
z
o
|
o

TORMA DE PAGD SUBTONAL 12 %]
ecme L) caporeratmre () nfifaowe (L3 e () —
SUBTOTAL u'i.
SUBTOTRL

FIR! AUTORIZADA &

VALDR 'IOTIL

Jwe) 21755

) 'mprenta Soluclones Srices Waces Ambulin Fabiin Sagundo - RUC. 7718454242001 - Aut. N°13902

anueohscas  TELRTTT0 a0/ 4 BLOCKS 100X2 - 5301~ 52001 AUDO PARR 5U EMSION HASTA 05Ados tnf2022

pd
e

/
e
-
4

.
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M > Facturacion Fisica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobante: fisicos

RUC Auterizacion
1725823379001 1128574730

Tipe documento Nimero documento ;
Factura 001-001-5891

Fecha emisidn

01/09/2021

El documento consultade se encuantra autorizade por et 33, ¥ deberd contener os siguientes datos:

WU een b

bfdm[jd RONQUILLO JONATHAN SANTIAGO

Dhreseiug seti

AV.17 DE JULIO S/N Y 25 DE AGOSTG

2022-08.05

o Esta consulta no sustenta la existencia real de fa transaccion, ri valida requisitos de lienado del docurnento,

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engaie en la determinacién de la obtigacion tributaria, para evitar el pago de los
prepios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codigo Orgdnico integral Penal.

tributos



_Mariiqueria v Restaurant

ﬁ? El Turista

i ; UCHUARI PALMA JUANA ISABEL
CEVICHER{4 MATRIZ: Av. Esmevaldas s/n y Guayaquil (St Dgo.|
J Kl _Ti T ,’,(“ Direc.: Anilio Vial Km. 9 Urb. Echanique Sur Abraham Caiazacon sin
A y calle Salomon Navas / Cel.: 0994882020
Sanlo Domungo - Ecuador

(R o70iE0M00D . FACTURA

ORIGINAL: ADQUIRIENTE / COFA: EMISOR

for oo fi2s ) "B04000006167 |

FECHA DE AUTORIZACION 14JULIOI2024 AUT. SRi 1128467427
Clentei) py 4800y _Crppndin £
[Direcc.:l Eﬁu S Telf.:| ]
(ruce; + F 041 Soo @ G. Remisién
DETALLE V.Unit. V.TOTAL
I;(]//;' A EpST el oo 24

FORMA _DE PAGO

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

EFECTIVOD JARJ. OF CREDITQ/DEBITO
OTRCS BINFRO ELECTRONICD
LS

Enumerado desde el 6101 al 6200

_F.AUTORIZADA _

."Makc CALLE SOLORZANO KEVIN OMAR RUC: 1721377024001 AUT. 11046
INPRENTA Vilida para su smition hasta el 14JULIOI2022




SRIen Linea - Validez de Comprobantes Fisicos
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'ﬂ > Facturacion Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0701160111001 1128467427
/,

Tipo documento Nimero documento //
Factura 003-001-0006167
Fecha ernisidn
01/09/2021
£l documento consultado se encuentra autorizade por el SR, y deberd contener los siquientes datos:

Razon social Noembre comercial

UCHUARI PALMA JUANA ISABEL MARISQUERIA Y RESTAURANTE EL TURISTA
Direccion matriz Direccidn establecimiento
AV ESMERALDAS S/N Y GUAYAQUIL ANILLO VIAL KM 0 URB ECHANIQUE SUR ABRAHAN CALAZACON S/N ¥ CALLE SALOMON NAVAS
Clase contribuyente . Fecha caducidad o Codigo imprenta
Otro 2022-07-14 11045

Esta consulta no sustenta la existencia real de |a transaccion, ni valida requisitos de llenada del documento,

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de tercerus, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

09/09/2021 10:53

https://srienIinea.sri.gob.ec/sri—en-]inea/SriComprobanteF-EsiC()Web_/...



"CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADC™
CHACHA PENARANDA JESSICA SUSANA
R.
096 052 9638

I U.C.: 2300132277001
N “L-AAJ““" : i . Rio Toachi $/n y Av. Quito
! 7 CEVICH RIA Santo Domingo - Ecuadar

I.I{IA |)ngsl “n]‘n n[ “[“TA - nISE
001-001:0000001456

FECHA DE AUTGRIZACIGH'.NJ'ABHIUZOTI . AUT. SRL: 1128086850
(clente: .50 1/ (FontbeS

)
éﬂgﬁ‘ﬁ _ ]

ACTIIDADES DE COMERCIO, hasta $420.00

HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420.00 W
FORMA DE PAGO
ELECTRONICO

(o )
PERS
|

Este valor incluye LV.A.
e | |

QTROS - (i Conforme Enma Autorizada
%" i

ORIGINAL.CLIENTE / COPIA: EMISOR

. VELOZ MALDCNADO GALO ALVARD FECHA DE CADUCIDAD
Fa s 7888D6ERL0T AUT, 5482 DEL 000101 A 000200 14/ABRILI2022



SRIen Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srien!inea.sri.gob.ec/sri-en—IineafSriComprobanteF-:’sicoWel_)/..

=1 M ; :
= +
Q
P
M > Facturacion Fisica Validez de comprobanies fisicos
®
8 . -
o Validez de comprobantes fisicos
Eﬂ RUC Autorizacién
2300132277001 1128086850
a Tipo documento Niimero decumento
> Nota de venta 001-001-0000146
@ Fecha emisidn
02/06/2021
=
o
£l documenta consuftado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos
®
a Razén social Nombre comercial
CHACHA PENARANDA JESSICA SUSANA CEVICHERIA JONATHAN
Iy
Direccion matriz Direccion establecimiento
RIO TOACHI S/N Y AV. QUITO RIO TOACH! S/N Y AV QUITO
Clase contribuyente Fecha caducidad o Codigo im.ﬁ;enta
Régimen Simplificado 2022-04-14 5492

Detalle documentos categorizados - 2 registros
Actividad y monto auterizado por transaccién
ACTIVIDADES DE COMERCIO hasta §420

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420

e Esta consulta no sustenta |z existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado de! documento.

Recuerde |a persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en {a determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el paga de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cddigo Orgénico Integral Penal.

I de | 09/09/2021 10:56



ASADERO D'YORSH

QUIHJIE MUROZ JENNY MARIZOL

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN ASADERO
PARA SU CONSUMO INMEDIATO.
Direccion; Nazaret Av Clemencia de Morasin y
Av Esmeraldas Esquina

Swnta Demingo - Santo Domingo de los Tsachiles - Eeuador

( Ru.c. [1717382120001)

FACTURA
001-001

0000566

“Contribuyente Regimen Microempresa”

\Aut. SRL 127241377

(> NSow, Cruallos

“

R

o siod @7

[l'&lélonb‘

Direc cldn 4 Dia  Mes
[ e HISEIEY)
[ Cant. DESCRIPCION V Unit. | V. TOTAL )

et new W

TR

FORMA GE PAGO

SubTotdl 0%
Pescuenta
ot R
IMPRENTA GUTEMER RESFHBIN VELIZ AGIILAR  AUT SRI. 13044 A 2% 65 .S c.]
RUCATHITIMIN * Toll 0995475440 Biyecelon: calle Chlle y Loa slca - San Cantlio Y 7
\OoF MHHIIT OO Facha de At 1 e Octbve el 2420 Doc. Cal.-NO WIS | e

SubToial 12%

LN

Origimal; Adeiearte i Copia: Emiser

FECHA GE CADUCDAD: 6 0F OCTUBRE DEL BT



SRIen Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://'srieni[nea.sri.gob.ec/sri—en-]inew’SriComprobanteFisicoWeb/...

Q
P
W > Facturscion Fisicay Validez de comprobanies fisicos
]
& . -
o Validez de comprobantes fisicos
ﬁ RUC Autorizacion
1717382129001 1127241377
g Tipo documento Ndmero documento /
> Factura 001-001-0000566
@ Fecha emisién
02/09/2021
w
&}
. El documento consultado se encuentra autorizade por el SRI, y deberd cantener {os siguientes datos
i) .
= Razén social Nombre comercial
QUIJIJE MUNDZ JENNY MARIZOL ASADERO DYORSH
g
Direccion matriz Direccidn establecimiento
NAZARET AV CLEMENCIA DE MORA S/N Y AV ESMERALDAS ESQUINA NAZARET AV CLEMENCIA DE MGRA S/N Y AV ESMERALDAS ESQUINA
Clase contribuyente o Fecha caducidad Cadigo imprenta
Otro 20211016 13446

o Esta consulta no sustenta la existencia real de |a transaccion, ni valida requisitos de lienado del documents

Recuerde |2 persona que simule, oculte, omita, falsee o engarie en ia determinacién de la obligacion tribitaria, para evitar el pago de los tributos
propeos o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 det Cédige Orgdnico Integral Penal.

1 de | 09/09/2021 10:59



. el
@ o Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICEOV FECHA INFORME: (dd-mm-aa)
INSTITUCIONALES: /
07-NC-DA-2021 07/09/2021 -
DATOS GENERALES |
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: ) PUESTO QUE OCUPA: Ve 7
Cevallos Flores Nelson 7 .SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: L NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL WOR
S. Domingo Tsachilas - Santo Domingo . DIRECCION ADMINISTRATIVA -
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: e ’
Sr. Oscar Maldenado y Nelson Cevallos -

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ITINERARIO ___SAODE_ | Ty LLEGADA NOTA

FECHA 17 01/09/202 -1 03/09/2021

Estos datas se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el

{dd-mm-aa}
HORA cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
thhmm) 06:00 19.00 residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

JNFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Miércples (;2/?{2021 /
06:00 - 09:00Salida de la Ciudad de Quito hacia la ciudad de Santo Domingao de Iowlas -
09:00 - 17:00 Se realiza la inspeccién del campeonato de futbo! en dicha ciudad.

Jueves 02/03/2021

08:00 - 17:00 Se realiza la inspeccidn y el seguimiento técnico del campeonato de futbol/
Viernes 03/09/2021 / e
08:00 - 16:00 Se realiza el control def campeonato en las finales. / /
16:007 19:00 Se procede al retorno a la ciudad de q;iko’lé'ando sin ninguna novedad.
s TRANSPORTE
TiPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPCORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritime, otros) . P dd-mmm-aa /,h‘h:mm _-dd-mmm-aa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL | Quito-$. Domingoe 77 01/09/2021 06:00 01/09/2021 - 09:00 ~~
TERRESTRE~ | INSTITUCIONAL | S.DomingoT - Quite-{~ 03/09/2021—|  16:00_-] 03/09/2021 "  19:00

NOTA: En casa de haber utilizado transporte piblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del

T cumplimiento de servicies institucionales, caso contrario la liquidacion
o se demorard e incluso de no presenrtarlo tendria gue restituir los valores
B / percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
Nelson Cevallos E superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
C.5 1704750056 autorizacién por escrito de la Mdxima Autoridad o su defegado.
1 FIRMAS DE APROBACION P
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDADYDEL SERVIDOR COMISIONADO FIRMA DE LAY, D O SUY DELEGADO
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.. CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE NO, CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora: MINISTERIC DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 484 21 I 0% I 214
Unid. Desc:
TIPC DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTQ RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS ;
CLASE DEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT
o 00 000 o

ITEM | UBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION

530303 w 1701 00t 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en e Interior
TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
| $30,573.96
$30,573.96
i

SON: TREINTA MIL QUINJENTOS SETENTA Y TRES DOLARES CON 96/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. MD-L;)PI-2021-2005-MEM. certifico la disponibilidad presupuestaria para la tarea:
servidores de la Institucién para el ejercicio fiscal 2021 Cddigo Tarea No. DF.006, Actualizacién C.P. 428,

“Viaticos al interior " para log funcionarios y
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LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

Mim.stér'io' del Deporte

07-CN-DA-2021

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Cevallos Flores Nelson Ruben 1704750056

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COCRDINACION A LA QUE PERTENECE Direccion administrativa

TIEMPO COMISION

LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATICOS sumsisT ALMEN

Riobamba A D0 l S 80,00 1 S 80,00
Guayaquil A . 2D0 5 80,00 1 5 80,00
Santa Domingo de los Tsachilas A 200 S 80,00 2 ) 160,00

$

$

$

$

5

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL 5 320,00
Valor a sustentar 70% 5 224,00
. 4 t 4 212,00
i Valor restante 30% 5 96,00

VALOR VIATICO TOTAL 308,00






